E-mail : .
Yetkili : ESRA ALTIN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

CNT 5PK1121EXTRAK1 KANALLI V KAYIŞ SETİ
CNT

5PK1121
EXTRAK1

1 0 ₺
334,75 %18 ₺ 334,75

TOPLAM 1 ₺ 334,75

Teklif Notu

TUTAR ₺ 334,75

%18 KDV ₺ 60,26

GENEL TOPLAM ₺ 395,01

YALNIZ: ÜÇ YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr